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Taustaa

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014
Muutosmääräys OPH-557-2021

Opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa, miten oppilaanohjaus järjestetään. Oh jaus suun-
ni tel mas sa kuvataan oppilaanohjauksen järjestämisen rakenteet, toi min ta ta vat, työn ja
vastuunjako sekä työskentely monialaisissa verkostoissa, ko din ja koulun yhteistyö
ohjauksessa, tehostettu henkilökohtainen op pi laan oh jaus, jatko-ohjaus
perusopetuksen jälkeisiin opintoihin, työ elä mä yh teis työ sekä työelämään
tutustumisen järjestelyt.

Muutokset on lihavoitu. Nämä muutokset tulee ottaa huomioon oh jaus suun ni tel mis sa.

Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma

Oppilaanohjauksen opetussuunnitelma tuli voimaan 1.8.2021. Ope tus suun ni tel mas sa
määritellään ohjaus, eriyttäminen ja tuki oppilaanohjauksessa vuo si luo kil la 7-9 sekä
kuvataan oppilaanohjauksen tavoitteet ja sisällöt eri luok ka-as teil la.

Kauhavan perusopetuksen ohjaussuunnitelma

Ohjaussuunnitelman laatiminen oli osa paikallisesti päätettäviä asioita maa kun nal li ses sa
opetussuunnitelmatyössä 2016. Tuolloin päätettiin, että ope tuk sen järjestäjä päättää
ohjaussuunnitelman muodosta ja rakenteesta.

Uusina asioina ohjaussuunnitelmaan on lisätty syksyllä 2021 tehostettu hen ki lö koh tai nen
oppilaanohjaus sekä jatko-ohjaus perusopetuksen jälkeisiin opin toi hin.

Kauhavan perusopetuksen oppilaanohjaajat ja lukiokoulutuksen opinto-ohjaaja ovat
Alahärmän yläkoulun oppilaanohjaajan johdolla päivittäneet voimassa ole van Kau ha van
perusopetuksen ohjaussuunnitelman. Kauhavan OPS-ryhmä on ope tus pääl li kön on
16.11.2021 kokouksessaan hyväksynyt Kauhavan pe rus ope tuk sen ohjaussuunnitelman
esitettäväksi kasvatus- ja opetuslautakunnan hy väk syt tä väk si.

Esityslistan liitteenä on päivitetty Kauhavan perusopetuksen oh jaus suun ni tel ma.

Sivistysjohtajan esitys:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy päivitetyn Kauhavan perusopetuksen oh jaus-
suun ni tel man.

Päätös:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esi tyk sen.
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